
Na podlagi drugega odstavka 17. �lena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96, 44/00 in 
78/03) in Odredbe o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske 
vzgoje (Uradni list RS, št. 57/97, 40/99, 3/00, 13/00, 32/00 in 29/02) ter 13. in 25. �lena 
Statuta Ob�ine Cerkno (Uradni list RS, št. 48/95), je Ob�inski svet ob�ine Cerkno na 16. redni 
seji dne 05.05.2005 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o dolo�itvi števila otrok v oddelkih Enote vrtca Osnovne šole Cerkno 

 
 
 

I. 
 

Število otrok v oddelkih Enote vrtca Osnovne šole Cerkno lahko presega število, ki ga dolo�a 
prvi odstavek 17. �lena Zakona o vrtcih, za najve� dva otroka v oddelku. 
 
 

II. 
 

Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 02200-01/2005-06 
Cerkno, dne 05. maja 2005.     
                                                             
 Župan 

Ob�ine Cerkno 
Jurij Kav�i� 

 


